getur stare. Παρατάττεσθαι est instrui in acie. GRAEV. Πα-
ρετάξατο Ven utiaque. In reliquis παρεδέξατο. SOLAN.

Ead. l. 6. ΠΑΡ. Λέγω δὲ ὁμως) Nullus dubito, quin haec
ita refingenda sint, ut exhibet margo *A. W. ΤΥΧ.* ὡς θαυ-
μάσια πάντα, καὶ οὐδὲν ὑπισχνῆ μέτριον· λέγε δὲ ὁμως. ΠΑΡ.
τῶν μὲν etc. Sentiet, qui vel mediocri cum attentione per-
legerit. REITZ.

Ead. l. 7. Ἰσοκράτης) Et alii, quos postea nominat, ae-
tate eadem vivebant Athenis. Lege *Cic. de clar. Orator. Quintil.*
l. I. Plut. in Phocion. COGN.

Ead. l. 9. Φωνήν) Locus subobscurus, mihique suspectus.
Utut sit, ἰσχνόφωνον fuisse tradit *Plut. in X Rhet.* SOLAN.
Vid. *Varr. Lectt.* LEHM.

Ibid. Δημάδης) Meminit et infra *Demosth. Encom. c. 15.*
SOLAN.

Ead. l. 13. Ὡς εἶγε τις) Sic interpretes legisse videtur:
ὡστ' εἶγέ τις. GUYET. Ὡς εἶγε — κατ' αὐτὰ) *Fl. ὡς — καὶ*
ταῦτα. Neutrum placet: alludere credo ad locum aliquem
orationum Demosthenis, absque quo frustra sit, qui medici-
nam huic facere velit. SOLAN.

Ead. l. 14. Κατ' αὐτὰ) κατὰ τ' αὐτά. GUYET.

Pag. 126. l. 1. Ἐν αὐτοῖς) Ἐν αὐτοῖς. GUYET.

Ead. l. 2. Ἀνδρειότεροι) Sic recte scribunt *Ven. 2. Salm.*
et *Amst.* Reliquae ἀνδριότεροι. SOLAN.

Ead. l. 8. Κορυφαῖος) Demosthenes. GUYET.

Ead. l. 10. Φίλιππος) *Hartung.* 663. Sed apud *Dem. p. m.*
70, B. est ὄλεθρος Μακεδῶν. SOLAN. Corrigendum non cen-
seo *Lucianum.* Sive enim ad *Demosthenis* locum respicias,
paullo liberius verba ex memoria pronunciari cogita, qui mos
est nostro sollemnis, et hoc quoque loco in ceteris verbis con-
spicitur: sive linguae rationes spectes, non video, quid ne-
cesse sit τὸν Μακεδόνων ὄλεθρον cum *Belino* interpretari
Macedonum pestem, quum aequae facile intelligi possit *scele-*
ratissimus Macedonum. Ὅθεν male olim redditum, a quo,
jam a *Guyeto* video recte explicatum. LEHM.

Ibid. Ὅθεν) E Macedonia scil. CUYET.

Ead. l. 13. Ρίψας τὴν ἀσπίδα) Demosthenes clypeo suo
litteris aureis inscripserat, ἀγαθῆ τύχῃ· attamen cum ad pu-
gnam ventum esset, abjecto clypeo aufugit, quod cum illi
probrio daretur, elusit hoc versiculo: Ἄνθρω δὲ φεύγων καὶ
πάλιν μαχήσεται. Cetera hujus Dialogi desumta ex *Iliad.* et
Odys. COGN. Ipse *Demosthenes* docet, sibi *λειποταξίου γρα-*
φῆν ab inimicis impactam; *p. m.* 378. et *ibid.* passim. SOLAN.

Pag. 127. l. 1. Θραξί) De Philippo an Demosthene di-

catur hoc *κάθαρμα*; dubium videri potest: de Demosthene dictum cur statuat, ex *Plutarchi* loco disces, quem ad *Soimn.* c. 7. descripsi. Videbis ei ab Aeschine objectum, quod ex Barbara natus esset. SOLAN.